Муниципальное образовательное учреждение для детей

дошкольного и младшего школьного возраста

«Бадьёльская начальная школа – детский сад»
ПРИКАЗ

14.04.2014г                                                                                                                       № 32
Об утверждении Положения «О закупке товаров

работ и услуг для нужд Муниципального
образовательного учреждения для детей

дошкольного и младшего школьного возраста

«Бадьёльская начальная школа – детский сад»

 На основании статьи 15 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупки товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федерального закона от 18.07.2011 №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», и внесенными в него изменениями Федеральным законом от 28.12.2013 № 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое к настоящему приказу Положение «О Закупке товаров, работ и услуг для нужд Муниципального образовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста «Бадьёльская начальная школа – детский сад»

2. Разместить Положение в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в течение 10 календарных дней.

 Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                               Е.В.Уляшева